A Coordenação do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemática (PPGECM) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), Edital 4/2022-PPGECM/UNIFESSPA, de seleção de candidatos a Alunos Especiais torna público o resultado final.

	Candidato
	Disciplina Solicitada
	Situação

	Francisco Sidomar Oliveira da Silva
	História e Filosofia da Ciência
	Aceita

	Luciana Freitas dos Santos
	História e Filosofia da Ciência
	Aceita

	Niwmar Silva Nogueira
	História e Filosofia da Ciência
	Aceita

	Osvaldo Santa Maria Neto
	Matemática e Linguagens
	Aceita

[bookmark: _GoBack]
Informações:
A matrícula será realizada no dia 22/03/2022 pela coordenação do PPGECM
O link para a disciplina História e Filosofia da Ciência é https://classroom.google.com/c/NDgwMDQxODIzMjIy?cjc=gx5zvli com aulas nas terças das 14 às 18h.
As aulas da disciplina Matemática e Linguagens será nas terça das 14 às 18h com  início no dia 12 de abril de 2022.

21/03/2022

A coordenação do PPGECM